Facta carta apud Sivillam Eegis expensis , xv . j u n i i , era 
M.(JC .LXXXVni anuos. Et nos prenominatus rex Ferdinandus regnans 
in Castella, Legione, Galletia, Sivilla, Corduba, Murcia, Jaeno, Baetia, 
lioc privillegium quod fieri iussi, approbo, et manu propria roboro, et 
confirmo. 
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Ecclesia Toletana vacat. c. 
Infans Philipus, Procurator Eccle-

sise Hispal. c. 
Bgidius Burgensis. Eps. c. 
Kutmius Legión. Eps. c. 
Petrus Zamorensis. Eps. c. 
Petras Salmanicensis. Eps. c. 
Eodericus Palent. Eps. G: 
Raymundus Secov. Eps. c. 
Edigius Oxemensis. Eps. c. 
Matheus Conchensis. Eps. 
Benedictus Abulensis. Eps. c. 
Aznarius Calagurrit. Eps. c. 
Egidius Tudensis. Eps. c. 
Joannes Mendoniensis. Eps. c. 
Santius Cauriensis. Eps. c. 
Alphonsus Lupi c. 
Alphonsus Telli c. ' 
Munnius Gonsalvi c. 
Rodericus Gromez c. 

Rodericus Frolaz c. 
Gromecms Ramírez c. 
Simon Roderici c. 
Alvarus Petri c. 
Joannes Glarcia c. 
Gomecis Roderici c. 
Paschasius Grien. Eps. c. 
Adam Placent. Eps. c. 
Ecclesia Cordobensis vacat. 
Petrus Astoric. Eps. c. 
Leonardus Crvitat. Eps. c. 
Michael Lucensis. Eps. c. 
Joannes Ariensis. Eps. c. 
Rodericus Gromecii c. 
Joannis Petri c. 
Ferdinandus Joannis c 
Rodericus Rodereci c. 
Alvarus Didaci c. 
Pelagius Petri c. 

Didacus Lupi de Faro Alférez domini Regis conf. ' 
Rodericus Gronsalvi maior Merinus in Castella conf. 
Ferrandus Gronsalvi maior Merinus in Castella conf. 
Petrús Gruterri maior Merinus in Legione conf. 
Nunnius Ferrandi maior Merinus in Gralletia conf. 

Santius Segoviensis scripsit de mandatu Raymundi Segoviensis 
Episcopi, et domini Regis Notarii, anno tercio illo quo idem gloriosissi-
mus rex Ferdinandus cepit Hispalim nobilissimum civitatem, et eam 
restituit cultui christiano. ' 

A P É N D I C E F (pág. 130). 

Capitulación de Valencia. 

Nos Jacobus, Dei gratia, rex Aragonum et regni Maioricarum, comes 
líarchinone et Urgelli, et dominus Montispesulani, promitimus vobis 
Xayen Regí, neto regis Lupi et filio de Modef, quod vos et omnes mauri. 
tam viri quam mulleres, qui exire voluerint de Valentía vadant et 

— 447 — 

oxeant salvi et securi cum suis armis et cum tota sua ropa mobili quam 
ducere voluerint et portare secum, in nostra fide et in nostro guidatieo, 
et ab hac die presentí quod sint extra civitatem usque ad viginti dies 
«lapsos continué. Preterea Yolumus et concedimns, quod omnes i l l i mauri 
qui remanere voluerint in termino Yalentie remaneant in nostra fide 
salvi et securi, et quod componant cum dominis qui hereditates tenue-
rint. Item assecuramus et damus vobis firmas treugas per nos et omnes 
nosotros vasallos, quod bine ad septem anuos dampnum malum vel gue-
rram non faciamus per terram nec per mare nec fieri permitamus in 
Deniam nec in Cuileram nec in suis terminis; et si faceret forte aliquis 
de vassallis et bominibus nostris, faciemus illud emendari integre secun-
dum quantitatem eiusdem maleficii. Et pro biis ómnibus firmiter aten-
dendis, complendis et observandis, Nos in propria persona juramus et 
facimus jurare domnum Ferrandum, infantem Aragonum, patruum nos-
trum; et domnum Nunonem Sancii, consanguineum nostrum; et dom
num P, Cornelii, maiorem domus Aragonum; et domnum P. Perrandrde 
Acagra, et domnum darciam Eomei, et domnum Eodericum de Lizana, 
•et domnum Artallum de Luna, et domnum Berengarium de Entenza, et 
<jr. Dentenza, et domnum Atorella, et domnum Assalitum de dudar, et 
domnum Fortuni Aznariz, et domnum Blascum Maza, et Eogerium. 
•comitem Pallariensem; et Gruillelmum de Montecatano, et R. Berenga
rium de Ager, et Gf. de Cervilione, et Berengarium de Eril , et R. Gf.: de 
i )dena, et Petrum de Queralt, et G-uillelraura de Sancto Yincentio. Item 
Nos P., Dei gratia, Narbonensis, et P., Terrachonensis, arebiepiscopi et 
Nos Berengarius, Barchinonensis, P., Cesaraugustanus, Y . , Oscensis, 
O., Tirasonensis, Ex., Sogobricensis, P., Dertusensis, et Y . , Yicensis, 
episcopi, promitimus quod hec omnia supradicta faciemus atendi et aten-
demus, quantum in nobis fuerit et poterimus, bona fide. Et ego Zaven; 
rox predictus, promito vobis Jacobo, Dei gratia, regi Aragonum, quod 
1 radam et reddam vobis omnia castra et villas que sunt et tenent eitra 
Xuchar, infra predictos, scilicet, viginti dies, abstractis et retentis michi 
illis duobos castris, Denia, scilicet, et Cuilera. Data in Rozafa in obsi-
dione Yalentie, IY kalendas octobris, era ]\La CC L X X sexta.=Sigtnum 
Ouillelmi, scribe, qui mandato domini regis, pro domino Berengario. 
Barchinonensi episcopo, cancelario suo, hanc cartam scripsit, loco, dic 
et era preftxis. 
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APÉNDICE G (pág. 150).